
 
 
Vážení občané Beřovic a blízkého okolí, 
  
V roce 1999 se začalo v Beřovicích stavět golfové hřiště a od té doby se golf stal nedílnou 
součástí naší vsi. Začalo to malým golfovým klubem, který neměl ani stovku členů a devíti 
jamkovým akademickým hřištěm, které možná znáte. Ihned po jeho otevření po něm začali 
pobíhat dospělí i děti, všichni zápolili s malým golfovým míčkem a snažili se ho dostat na co 
nejméně golfových ran do jamky. Jak čas plynul, tak se golfový areál rozrůstal a s ním rostl i 
počet hráčů, kteří ho navštěvují. Dnes máme k dispozici dohromady 27 golfových jamek, 
cvičné plochy všeho druhu a dokonce i golfový simulátor, abychom se mohli i v zimě bavit 
golfem. Pravidelně k nám dojíždí přes 650 hráčů, kteří jsou registrováni jako členové klubu a 
další nespočet hráčů z celé republiky, kteří si chtějí vyzkoušet naše krásné hřiště. Všichni tito 
lidé znají obec Beřovice, často chválí krásnou krajinu a hodně z nich se sem později opět 
vrací. Golf je zábavná míčová hra, ale především sport a i v tomto ohledu je na tom 
Beřovický golf velmi dobře. Máme za sebou 7 sezon v Extralize, což je nejvyšší soutěž 
družstev v republice a dalších několik sezon v 1. lize. Můžeme se pochlubit několika tituly 
mistra republiky, jak v individuálních, tak týmových soutěžích. 
  
Všechny doby naší společné existence ale spojovala jedna nemilá statistika. Tou je počet lidí 
z blízkého okolí, kteří golf hrají, nebo ho alespoň zkusili. Na spočítání golfistů z Beřovic a 
okolí by nám postačily prsty jedné ruky. A jak se říká, tu správnou domácí atmosféru vytváří 
především místní nadšenci a tak není divu, že klub o vás hodně stojí. A právě proto jsme se 
rozhodli, že se to letos pokusíme změnit. Připravili jsme si pro vás na jaro takový program, 
pravidelné tréninky, které budou probíhat vždy v sobotu od 10:00 a budou probíhat každou 
sobotu od 13.4 do 1.6.  Tyto tréninky budou pro vás, jakožto obyvatele Beřovic a blízkého 
okolí zcela zdarma, včetně zapůjčení holí a míčků.  A co víc, kdo dorazí na sobotní trénink, 
bude mít následující týden volný vstup na akademické hřiště opět včetně zapůjčení holí a 
míčků. Věřte, že za tímto krokem nestojí nějaká promyšlená marketingová strategie. Jde 
nám o to, se vzájemně lépe poznat, spojit trochu víc naše životy, poznat vás a seznámit vás 
s golfovým světem.  
Pokud vás tento náš projekt zaujal, přijďte v sobotu 13.4.  v 10:00, nebo kteroukoli jinou 
sobotu až do 1. června. A nechoďte sami, vezměte s sebou své děti a přátelé. Přijďte se 
pobavit na čerstvý vzduch a poznat krásu golfu. 
 
Jen Vás poprosím, kdo má chuť a trochu času, zavítejte na stránku www.golfvsem.cz a 
pomocí registračního formuláře nám dejte vědět, že dorazíte. Ať zhruba víme na jaký počet 
zájemců se máme připravit. Moc Vám děkuji. 
  
Hezký den a na viděnou v dubnu. 
  
Jakub Maštalíř   
Hlavní trenér 

http://www.golfvsem.cz/

